Atf. pu
gne rō/
nemAntio/
chifugaAtf. ho
stū cæ/
demDeditō
urbiū q
uictoriā
secuta ē

QUARTAE DECADIS

fratris filius uenerunt: prius Eumene conuerto: quæ propter uetera certamia auersum maxie a pace credebant eē: & placatiore eo sua & regis spe inuerto: tum. P. Scipionē & p̄ cum cōsulē adierunt: p̄bitoq; iis petetib⁹ frequēti concilio ad mandata ædēda: non tam quid ipsi dicamus: iquit Zeusis: quam ut a uobis quæramus romani: quo piaculo expiare errorē regis: pacē ueniamq; ipetrare a uictoribus possimus maximo semp animo uictis regib⁹ populisq; ignouisti: quanto id maiore & placatiore animo decet uos facere i hac uictoria quæ uos dominos orbis terrarum fecit: positis iam aduersus omnes mortales certaminibus: haud secus: quam deos consulere & parcere uos generi humano oportet. Iam antequā legati uenirēt: decretum erat: quid responderetur: respondere Africanum placuit: iis in hunc modū locutus fertur. Romani ex his quæ i deum immortalium potestate erant: ea habemus: quæ dī dederunt: animos: qui nostræ mētis sunt: eosdē i omni fortuna gessimus: gerimusq; neq; eos secundæ res extulerunt: nec aduersæ minuerunt: eius rei: ut alios omittam. Annibalē uestrum uobis darē testem: nisi uos ipsos dare possēm: posteaquam Hellepōtum triecimus priusquam castra regia: priusquam aciē uideremus: cū cōmunis mars & in certus belli euētus eēt: de pace uobis agētibus: quas pares paribus ferebamus: condiciones eosdē nūc uictores uictis ferimus. Europa abstinet. Asiaq; omni: quæ cis taurū mōtem ē: decedite: pro impēsis deinde in bellum factis. xv. millia talētum euboicōq; dabitis: quingēta præsentia: duomillia & quingēta cum senatus Populusq; Romanus pacē comprobauerint: mille deinde talētum per. xii. annos. Eumeni quoq; reddi. cccc. talēta: & quod frumēti reliquum ex eo quod patri debitum ē: placet. Hæc cum pepigerimus facturos uos: ut pro certo habeamus: erit: qdē aliquod pignus: si obsides uiginti nostro arbitratu dabitis. Sed nūquam satis liquebit nobis ibi pacē eē Po. Ro. ubi Annibal erit: eum ante omnia depositimus. Thoantē quoq; ætolum concitatorē ætolici belli: qui & illorum fiducia uos: & uestra illos i nos armauit: dedetis: & cū eo Mnasymmachū acarnanē: & chalcidēsem Philonē: & Eubolum. In deteriore sua fortuna pacē faciet rex: quia serius facit: quam facere potuit: si nūc remoratus fuerit: sciat regum maiestatē difficultius ab summo fastigio ad medium detrahi: quā a mediis ad ima p̄cipitari. Cum iis mandatis ab rege missi erant legati: ut oēm pacis cōdicionē acciperēt: itaq; Ro mā mitti legatos placuit: Cōsul i hyberna exercitū Magnesiā ad mæandrū & Thrallis Ephesumq; diuīsit: Ephesum ad cōsulē paucos post dies obsides ab rege adducti sunt: & legati: q Romā irēt: uenerūt. Eumenes quoq; eodē tpe. pfectus ē romā: quo legati regis: securæ eos sunt legatiōes oīum Asiæ populoq.